
PRESSMEDDELANDE
19 maj 2023

  Hedin Mobility Group AB (publ) Box 2114 431 02 Mölndal

Svenska kundleveranser av den helt nya 
INEOS Grenadier har inletts
Nu har den kompromisslösa äventyrsbilen INEOS Grenadier kommit till Sverige.

INEOS Grenadier, en pålitlig och bekväm äventyrsbil som är designad för att utforska naturen, har 
officiellt lanserats och säljstartats i Sverige. Det eftertraktade bilmärket säljs på den svenska 
marknaden genom Hedin Bil och intresserade kunder kan uppleva och provköra INEOS Grenadier i 
Stockholm (Kungens kurva), Göteborg (Eklanda Adventure Car) och Malmö (Jägersro).

De första kundleveranserna har nu inletts och för beställningar som läggs idag kan kunden förvänta sig 
snabba leveranstider från det helt nya bilmärket som tillverkas i Hambach, Frankrike.

Distributör av INEOS Grenadier i Sverige och på ytterligare tio europeiska marknader är Hedin 
Adventure Car, där Adam Hamilton är ansvarig för verksamheten. Han tror att bilen kommer att bli ett 
populärt val bland bilentusiaster.

”INEOS Grenadier fyller verkligen en efterlängtad lucka i äventyrssegmentet, vilket märks i det stora 
intresset och efterfrågan bland våra kunder. Med dess attityd, utrymmen och framkomlighet är vi 
övertygade om att Grenadier kommer att vara en hit bland äventyrsentusiaster”, säger Adam Hamilton.

Med sin robusta design, högkvalitativa material och kompromisslösa terrängegenskaper är INEOS 
Grenadier ett mångsidigt och praktiskt alternativ för alla som älskar att utforska naturen. Den lovar en 
bekväm och pålitlig åktur för äventyrssökare i Sveriges vackra landskap.

Grenadier finns tillgänglig i tre grundutföranden:

Utility Wagon: från 761.000 kr inkl moms
Fieldmaster: från 869.000 kr inkl moms
Trailmaster: från 869.000 kr inkl moms

För mer information om INEOS Grenadier, besök .www.ineosgrenadier.com
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Om INEOS

År 2017 identifierade INEOS ordförande sir Jim Ratcliffe, en bilentusiast och erfaren äventyrare, en 
lucka på marknaden för en avskalad, användarvänlig och hårt arbetande 4x4 konstruerad för modern 
efterlevnad och tillförlitlighet. INEOS Automotive Limited bildades och en ledande grupp av 
fordonsproffs samlades för att förverkliga visionen med en fräsch syn på utveckling och tillverkning av 
4x4-fordon.

Genom att kombinera tuff brittisk anda och design med tysk teknisk rigor är Grenadier en 
kompromisslös 4x4 från grunden och upp. Konstruerad för att klara alla förhållanden erbjuder den 
främsta terrängprestanda, hållbarhet och tillförlitlighet för dem som förlitar sig på ett fordon som 
arbetsverktyg, var de än befinner sig i världen.

INEOS Automotive är ett dotterbolag till INEOS Group, en global tillverkare av petrokemikalier med 
26 000 anställda i 29 länder och en omsättning på cirka 65 miljarder dollar.

För att ta reda på mer om Grenadier, besök .www.ineosgrenadier.com

http://www.ineosgrenadier.com/
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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